UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS  TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  15  /CT-TP Cam Phú, ngày  29  tháng  7  năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

Họp Hội đồng sư phạm đầu năm học 2022  - 2023

Căn cứ các nội dung tại Hội nghị Hiệu trưởng ngày 28 tháng 7 năm 2022 về

triển khai các nhiệm vụ trọng tâm đầu năm học 2022 – 2023, do phòng GD&ĐT thành

phố Cam Ranh tổ chức;

Trường THCS Trần Phú xây dựng Chương trình họp Hội đồng sư phạm triển

khai các nhiệm vụ trọng tâm đầu năm học 2022 – 2023, như sau:

1. Thời gian

- Thời gian: Lúc 8g00, ngày 01/8/2022 (thứ Hai);

2. Dẫn chương trình Cô Võ Thị Bình - TP tổ KHTN-CN, nhiệm vụ:

- Điểm danh; mời các bộ phận báo cáo.

3. Nội dung

- Thầy Đinh Xuân Hoàn – Giáo vụ: Đánh giá các ưu điểm và tồn tại trong

công tác thiết lập hồ sơ tuyển sinh 10, tuyển sinh 6, Cơ sở dữ liệu ngành và công tác

tìm kiếm, phục hồi, lưu trữ hồ sơ minh chứng kiểm định chất lượng giáo dục năm học

2021 – 2022. Triển khai các kế hoạch tập huấn có UD.CNTT cho viên chức trong lĩnh

vực dạy, học và các kế hoạch khác liên quan công tác phụ trách.

- Thầy Lê Xuân Vũ - TBCSVC: Đánh giá công tác đảm bảo an ninh trật tự,

phòng cháy chữa cháy, CSVC nhà trường trong hè 2022. Triển khai các kế hoạch đề

xuất mua sắm bàn ghế, trang thiết bị dạy học, sửa chữa CSVC đảm bảo việc dạy, học

cho 23 lớp. Xây dựng kế hoạch lao động - vệ sinh trường lớp sạch, đẹp chào mừng lễ

khai giảng năm học mới 2022-2023.

- Thầy Trần Tiến Dũng – Phó Hiệu trưởng: Thông báo kết quả tuyển sinh 10

của học sinh khối 9 năm học 2021 – 2022. Qua đó, đánh giá chất lượng dạy và học 3

môn toán, văn, tiếng Anh năm học 2021 – 2022 nói riêng và toàn khóa học nói chung.

Định hướng phân công chuyên môn và chủ nhiệm năm học 2022 – 2023. Triển khai

các kế hoạch trọng tâm về chuyên môn trong tháng 8/2022; chú ý công tác bồi dưỡng

chuyên môn, nghiệp vụ cho giáo viên dạy Chương trình GDPT 2018 ở khối 6 và 7,

công tác bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn hóa và KHKT cho học sinh khối 9.

- Ý kiến thảo luận của Hội đồng sư phạm.

- Thầy Tôn Văn Thâm - Hiệu trưởng: Chủ trì Hội nghị đánh giá các hoạt

động của nhà trường trong 2 tháng hè 2022. Triển khai các nhiệm vụ trọng tâm về

công tác: nhân sự; hành chính; bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, chính trị; dạy và

học; CSVC; và công tác tựu trường, tổ chức lễ khai giảng năm học mới 2022 - 2023.

Tiếp thu, ghi nhận tất cả các ý kiến đóng góp, xây dựng của các thành viên Hội

đồng giáo dục nhà trường để quản lý, điều hành trong năm học mới 2022 – 2023./.

Nơi nhận :
- BLĐ trường;

- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tôn Văn Thâm

		2022-07-29T10:15:28+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-29T10:15:49+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!